INDICAÇÃO Nº 00577/2009
Solicita a implantação de abrigo em ponto de ônibus localizado junto ao nº 150 da Rua Amador Bueno, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de abrigo em ponto de ônibus localizado junto ao nº 150 da Rua Amador Bueno, Centro.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa dar um mínimo de conforto aos usuários do transporte coletivo, pois, no ponto de ônibus em questão, as pessoas acabam ficando a mercê do sol e da chuva.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00845/2009